
※ 敬称略

　あ初冬の候　みなさまにおかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

あ日頃より、当センターの各種行事にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

　あさて、10月28～29日の2日間にわたり開催いたしました 『第27回 植苗ファミリーセンターまつり & 植苗

　美沢地域文化祭』 に大変多くの方々にご来場いただき、盛会のうちに無事終了することができました。

　これも各サークルのみなさまを始め、講座受講者、植苗小中学校、植苗保育園、町内会のみなさまのご

　協力によるものと、衷心より厚くお礼申し上げます。また、会場の準備から撤収まで、お手伝いをいただい

　た町内会のみなさま大変ありがとうございました。 

　あまつり開催に際しまして、打ち合わせを重ね万全を期したつもりではございますが、お気付きの点がご

　ざいましたらご意見をいただき、次回以降の反省事項とさせていただきたいと存じます。

　あ今年も残り少なくなりました。みなさまには健康に十分留意され、みなさま揃って新しい年をお迎えに

　なられますようご祈念申し上げ、お礼の挨拶といたします。 

第27回 植苗ファミリーセンターまつり実行委員会

実行委員長 　丹治　秀一

加藤武士陶芸教室

安田由美子わいわいクラブ

「フォトスケッチ」

川﨑美惠子
金廣正博植苗小中学校

木村智加＆菅原まり子
「カンカラカン演奏」

「陶芸作品」

日本習字光教室

  素敵な作品でおまつりを盛り上げてくれたみなさまに、感謝申し上げます。

植苗小中学校９年生 植苗保育園 中嶋トミ
「卒業論文発表 私の夢」

℡　５８－３８８８

心とこころのふれあう広場

あなたと私のファミリーセンター 植苗保育園
「歌と踊り」

ステージ部門 展示部門 (団体) 展示部門 (個人)

植苗ファミセンだより 第１３３号

令和５年１１月１５日

運営協議会事務局

■ 年末年始の休館日 ■

１２月２９日(金)～１月３日(水)まで休館です。

■ 浴室利用について ■

１２月２５日(月)～１月８日(月)までお休みです。(ボイラー及び濾過機点検、凍結防止の為)

■ とこバスについて ■

とこバスは、お正月も休まず運行します。

１２月２９日(金)～１月４日(木)までのご予約は、１２月２８日(木)までにお願いします。

ファミリーセンターから
年末年始のお知らせ

丹治実行委員長

文 教 部

婦 人 部

交通安全母の会

4,290円

2,000円

4,930円

1,780円

オセロ大会結果発表

結 果 発 表

金賞

銀賞

1年生から３年生の部

１位 佐藤 渚月 さん

２位 洞田 啓士 さん

４年生から６年生の部

１位 川崎 志帆 さん

２位 後藤 銀太 さん

７年生から９年生の部

１位 川崎 慎一郎さん

２位 西森 泉月 さん

来賓挨拶
岩倉市長ととまチョップ

植苗保育園のみなさん カンカラカン演奏
フリーマーケット

ご協力ありがとうございました

ズンバ教室のみなさん
毎年大好評！

採れたて野菜の直売所
お楽しみ抽選会

表彰式
おめでとうございます！

第27回  植苗ファミリーセンターまつり ＆ 植苗・美沢地域文化祭

の

第27回  植苗ファミリーセンターまつり ＆ 植苗・美沢地域文化祭

無事終了いたしました！  ご協力ありがとうございました！！

銀座に志かわ

SHAKE&SOUP Boogie

フリーマーケット

センター職員

10,000円

4,000円

3,000円

3,000円

合計 33,000円

皆さまからお預かりした寄付金は、10月31日、

社会福祉協議会へ寄付させていただきました。

ご協力ありがとうございました。

寄付のご報告

展示部門2点

展示部門2点
銅賞


